[image: image2.jpg]

Муниципальное образование

«Городское поселение «Рабочий поселок Искателей»
ИСКАТЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

   шестнадцатая  внеочередная  сессия девятого созыва
РЕШЕНИЕ
от 11 декабря  2014 года  № 83

О согласовании  перечня муниципального имущества передаваемого органу государственной власти Ненецкого автономного округа МКУК «Клуб «Созвездие».
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.20003 № 131 – Ф3 «Об общих принципах  организации местного самоуправления, законом Ненецкого автономного округа от 11.09.2014 № 95- ОЗ, Уставом муниципального образования «Городское поселение «Рабочий поселок Искателей», Искательский поселковый Совет  решил:
1. Согласовать передачу муниципального имущества (имущественного комплекса)  МКУК  «Клуб «Созвездие».
2. Правоотношения настоящего решения вступает в законную силу с 01.01.2015г.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и  официального опубликования.
	     Председатель
	                 Глава МО

	Искательского поселкового Совета
	                «Рабочий поселок Искателей»

	        _____________   Г.А. Казаченко
	                   ____________Г.Б. Коваленко

[image: image1.png]